29 %’
@
g '0966

%s CRTSicilia

Regione Siciliana. e
Assessorato della Salute

23 /L WAR, 2015

Determinazione n. . _ 7 del

OGGETTO: Attivita di controllo sugli atti del C00rdii1at0re Regionale del
.Centro Regionale per i Trapianti. Liquidazione ai componenti del Collegio
Smdacale di febbraio 2015. &

Servizio Economico Finanziario e

Llest el Patrimoniale
sore de .
e en._ el ARNAS Civico Palermo
Procedimento : i :
Bilancio Anno 7
Ettore Rivarola < Conto economico n°®

Stato patrimoniale n°_
~ Centro di costo n°

: / : T 1 O Noncomlﬁorta ordine di spésa

‘ I:| Comporta ordine di spesa )

Ordine n°
Proposta n. ~ del
i : Impprto€
Budget assegnato €
Disponibilita residua €

11 Responsabile del Procedimento
Dott.

Mandato n.°
11 Funzionario




Regione Siciliana

Assessorato della Salute

L’anno duemila quindici il giornow.éii e del mese di #7242 nella sede del Centro
Regionale Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino

Preso atto che: o

Con nota prot. 160/CS del 06/09/2012 il Collegio Sindacale dell’ARNAS Civico chiede il
riconoscimento economico mediante applicazione delle tariffe stabilite dalla normativa
vigente, per le atfivitd di controllo svolte sugli atti del CRT Sicilia;

Con nota  prot. 820/2012/SEFP del 17/09/2013 il Servizio Economico Fman21ar10
del’ ARNAS Civico chiede specifico parere, relativamente a quanto richiesto dal Collegio
Sindacale, al Servizio 5 del Dipartimento di Plamﬁcazmne Strategica dell’ Assessorato
della Salute;

Con nota prot. A.1.3/89392 del 11/12/2012 il Dlpartlmento di Pianificazione Strateglca -
Area Interdipartimentale 3 — Affari Giuridici- dell’Assessorato della Salute, da carico
‘al’ARNAS Civico di provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle indennita del
Collegio Sindacale per le attivita di controllo svolta sugli atti del CRT Sicilia, imputando
la relativa spesa sull’assegnazione finanziaria prevista per il CRT Sicilia dall’art. 6 del
D.A. 2719/2010; ;

Con nota prot. 19/2013/SEFP del 17/01/2013 il Servizio Economico Finanziario
del’ARNAS Civico comunica all’Assessorato della Salute di voler procedere al calcolo
delle indennita del Collegio Sindacale in applicazione dei criteri di cui al comma 13
dell’art. 3 del D.Lgs. 502/92,perlatro gia applicati dai componenti del Collegio stesso
all’atto dell’emissione delle specifiche fatture inviate al CRT Sicilia;

Con nota prot. n. 34493 del 16/04/2013 il Dipartimento di Pianificazione Strateglca
dell’Assessorato della Salute approva e condivide il criterio di calcolo proposto
dall’ARNAS Civico;

Receplta la fattura n. 8/2015 del 18/02/2015 del Dr. Fulvio COtICCth di €. 788, 05 al lordo
della RA 20%, quale onorario per funzione componente collegm sindacale mese di
febbraio 2015;

Vista la tabella di calcolo delle spettanze elaborata' dai compqne'nti degli uffici competenti
dell’ ARNAS Civico;

Considerato che le spettanze della D.ssa Letizia Di Liberti e del Sig. Galizia Giovanni,
rispettivamente Presidente e componente del Collegio Sindacale, calcolate come da
predetto prospetto vengono erogate mediante la procedura stipendiale dell’ ARNAS Civico;

Preso Atto che la spesa di che trattasi pari ad €.1.987,52, oltre ad oneri a carico
dell’aziende e a carico del percipiente, trova copertura nella dotazione economica erogata
all’ Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per ’anno
2015;



2%g,
"ot
]
3 QQQG
&

%o CRTSIC]|IB

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

DETERMINA
Per qtianto esposto in preambolo, che qui si intende integralmente riportato di:

Approvare la tabella di calcolo delle spettanza dei componenti del Collegib Siﬁdacale per
le attivita di controllo svolte sugli atti del CRT Sicilia, come da elaborato allegato dai
competenti uffici dell’ ARNAS Civico;

Disporre la liquidaziohe ed il pagamento delle seguenti competenze mediante procedura
_stipendiale dell’ ARNAS Civiéo: '

e D.ssa Letizia Di Liberti, Presidente del Collegio Sindacale, €.745,32 oltre ad -oneri
sociali a carico azienda ¢ a carico percipiente per il periodo 01-28/02/2015;

e Sig. Giovanni Galizia, Componente del Collegio Sindacale, €.621,10 oltre ad oneri
sociali a carico azienda e a carico percipiente per il periodo 01-28/02/2015;

Liquidare la fattura n8/2015 del 18/02/2015 di €. 788,05 del Dr. Fulvio Cotlcchlo
Componente del Collegio Sindacale, al lordo della RA 20% oltre ad oneri sociali a carico
azienda e a carico percipiente per 11 periodo 01-28/02/2015; ‘

' Dare Atto che la spesa di che trattasi pari a €.1. 987 52, oltre ad oneri a carico dell’aziende e
a carico del percipiente, trova copertura sul finanziamento, sul conto n. 5.02.01.15.0726 del
. CRT, dando atto che la relativa spesa trova copertura nella dotazione economica erogata
all’ Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per I’anno -
2015 -

. Trasmettere copla del presente atto al Colleglo de1 Sindaci dell’ ARNAS Civico;

Trasmettere ai sensi dell’art. n. 5 del D.A. 1735/2014 copia del presente provvedimento
al Direttore Amministrativo dell’ ARNAS Civico per presa d’atto

Il Coordinatore egmnale

3



. L’incaricato

® % e
0% ©
'3 l°°°0

s CRTSicilia | e

Regione Siciliaria
Assessorato della Salute

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che l;:i presente _:Deterﬂﬂhaziorie, bopia'confoﬁne_all’oﬁ'ginale, & stata plivbblicat‘a‘
all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. adecorreredal 1 7 jpR 2015




